[bookmark: _GoBack]様式第2号(第2条関係)
清川河川公園利用変更許可申請書
年　　月　　日

　庄内町長　　　　　　　　　　宛

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　庄内町清川河川公園設置及び管理条例第4条第1項の規定により、次のとおり利用の許可事項の変更の許可を受けたいので申請します。
	許可番号

	許可年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

	変更事項

	その他

備考　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。